

**Intretinerea pe timp de iarna a
drumurilor publice locale pe
anul 2019-20 din raionul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 714 535.15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124030010900	Drumar	h-om	57.50	57.27	3 293.03
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	318.20	57.66	18 347.41
		Total manopera				21 640.44

Materiale:

1.	2811237321801	Material antiderapant	t	633.00	500.00	316 500.00
		Total materiale de construcții				316 500.00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	337.17	284.69	95 988.92
2.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	55.00	221.88	12 203.40
3.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	44.80 67.20	318.18 374.22	14 254.46 25 147.58
		Total utilaje de construcții				147 594.36

Total	Lei	485 734.80
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22.5 %	22.5 %	4 869.10
Cheltuieli directe II3+Asigur		490 603.90
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14.5 %	14.5 %	71 137.57
Total Cheltu+Cheltu		561 741.47
Beneficiu (Total) * 6 %	6 %	33 704.49
Total Total+Benefi		595 445.96
TVA (Total) * 20 %	20 %	119 089.19

Total deviz:

714 535.15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)